
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

 

 

13 октября 2022 года   № 2/7 

 

 

Об утверждении графика личного приема 

граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом  

муниципального округа Солнцево, статьей 57 Регламента  Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево  Совет депутатов муниципального округа 

Солнцево решил:  

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Солнцево  (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 

 

Глава муниципального  

округа Солнцево                                                                           В.С. Верхович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



                                                                          Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево  

от 13 октября 2022 года № 2/7 
 

 

График личного приема граждан депутатами Совета депутатов  

муниципального округа Солнцево 

 

 

избирательный округ 1 

ПОС. МЕЩЕРСКИЙ 

ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ УЛ., д. 3, 14 

МАТРОСОВА УЛ., дд. 1, 3, 5, 6, 7к1, 7к2, 7к3, 21, 23, 25, 27, 29 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛ., дд.  1, 1к1, 2, 2к1, 2к2, 2к3, 3, 5, 5к1, 5к2, 5к3, 7, 9, 

9к1, 9к2, 11, 15, 17, 19, 19к1, 19к2, 21, 23, 23к1, 23к2, 25, 27к1, 27к2, 27, 29  

БОГДАНОВА УЛ., дд. 2, 2к1, 4, 6, 6к1, 8, 10, 10к1, 10к2, 12, 12к1, 14, 

14к1, 16, 24, 26к2, 26к3, 32, 48, 48к1,48к2, 52к2 

ГЛАВМОССТРОЯ УЛ., дд. 1, 1к1, 1к2, 4к1, 4к2, 5, 6, 6а, 7, 7к3, 7к4, 8, 9, 

10, 10а, 12, 14, 16а, 18, 20, 22к1 

СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т, дд. 2, 4, 6, 6к1, 7, 7к1, 7к2, 9к1, 9к2, 10, 11, 12, 

13к1, 14, 15, 28, 30, 32, 34, 17/1, 19, 19к1, 24, 24к1, 26, 26к1,28,30,32,34 

ВОЛЫНСКАЯ УЛ., дд. 10 

ЩОРСА УЛ., дд. 2, 3, 4, 4к1, 4к2  

 БОРОВСКОЕ ШОССЕ, д.д. 2 (к.2,3,4,5,6,7),д.2а (к.1,2,3.4), 

 

 

Баутрук Татьяна Юрьевна 

2-ой вторник  месяца, с 15 до 19 часов 

по адресу: ул.  50 лет Октября д.29Б 

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

Бобылёва Алевтина Сергеевна 

1-я и 3-я среда  месяца  с 16 до 19 часов 

по адресу: ул. Богданова, д.50, каб.329 

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

 

Бондаренко Сергей Борисович 

2-ой и 4-й четверг месяца с 16 до 20 часов 

по адресу: ул.Авиаторов, д.22 каб.317  

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

Доценко Татьяна Ивановна 

 2-я среда   месяца с 15 до 18 часов 

по адресу: Солнцевский пр-т д.12.к.1 

(приемная) 

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

Масленникова Ирина Петровна 

1-й и 3-й вторник  месяца с 15 до 18 ч.  

по адресу: ул.Богданова,д.56, 2 этаж, 

кабинет 9 (старший методист) 

запись  по телефону  8-495-934-12-42, 

  



 

Избирательный округ 2  
 

АВИАТОРОВ УЛ., дд. 2, 4, 5, 5 (к. 1, 2, 3, 4, 5, 6), 6, 6к1, 6к2, 7к1, 8, 8к1, 

9, 9к1, 9к2, 10, 11к1,12, 14, 16, 18, 20, 30 

ВОЛЫНСКАЯ УЛ., дд. 3, 4, 8, 9,10а, 12, 12к1 

БОГДАНОВА УЛ., дд. 42, 54, 58 

СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т, дд. 1, 5, 5к1, 5к2, 9, 19к2, 23, 23к1, 23к2, 25к2 

ЩОРСА УЛ., дд. 8, 8к1, 10,15 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ УЛ., дд. 1, 1к1, 1к2, 2, 2к1, 3, 4, 4к2, 4к3, 5, 

7,8к.1,8к2, 10 к.1,10к2,12к1,12к2 

РОДНИКОВАЯ УЛ., дд. 4, 4к1, 4к2, 4к3, 4к5, 4к6, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

16к2, 16к3, 16к4, 18, 18к1, 20  

БОРОВСКИЙ ПР-Д, дд. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 

24 

НАРО-ФОМИНСКАЯ УЛ., дд. 2, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15 

ПОПУТНАЯ УЛ., дд. 1, 1к1, 1к2, 1к3, 2, 3, 3к1, 4, 5 

ЮЛИАНА СЕМЁНОВА УЛ.,д.д 8к1 

 

 

Верхович Валерий Степанович 1-я и 3-я среда   месяца, 

 по адресу: ул. Богданова д.50, кабинет 329 

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

 

Ветрова Ксения Александровна 3-й понедельник месяца с 18 до 20 часов 

 по адресу: ул. Наро-Фоминская, д.1  

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

Смирнов Андрей Владимирович  2-я среда месяца с 15 до 18 часов 

 по адресу: ул. Богданова д.50, кабинет 329 

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

 

Соколов Александр Владимирович 1-й четверг месяца с 13 до 17 часов 

по адресу: ул. Богданова д.50, второй этаж 

кабинет директора ГБУ «Жилищник района 

Солнцево» 

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

 

Солодуха Ева Григорьевна 1-й и 3-й вторник месяца с 15 до 18 ч., 

 по адресу: Солнцевский проспект, д.12А, 

каб.101(директор) 

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

 

 

 

 

 

 
 


